

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนสายโคกใหญ่ 1		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	131,000.00 บาท		
ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)		
4. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ปรับปรุงถนนสายโคกใหญ่ 1 ช่วง กม.0+620 ถึง กม.1+148 โดยใช้วัสดุหินคลุกเป็นวัสดุเสริมผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 422 เมตร ปริมาตรวัสดุหินคลุกไม่น้อยกว่า 169 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา		
5. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่	25 มกราคม 2562	เป็นเงิน	130,000.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 ปร.4		
	5.2 ปร.5		
	5.3 ปร 6		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	6.1 นางลีนจี่ ภาชนะกาญจน์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา
	6.2 นายสุวิทย์ อินทร์ตัน	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักงานปลัด
	6.3 นายคึกษา ผาดแผ้ว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ


 (นางลีนจี่ ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


 (นายสุวิทย์ อินทร์ตัน)

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นายคึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนสายโคกใหญ่ 1

ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนสายโคกใหญ่ 1 ช่วง กม.0+620 ถึง กม.1+148 โดยใช้วัสดุหินคลุกเป็นวัสดุเสริมผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 422 เมตร ปริมาตรวัสดุหินคลุกไม่น้อยกว่า 169 ลบ.ม.พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลากำหนด

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะพง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน กองช่าง อบต.บางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 40/2562 ลงวันที่ 24 มกราคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคาประเมิน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน				
1	งานพื้นทางเดิมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ	1,688.00	ตร.ม.	1.74	2,937.12	1.4019	2.44	4,117.55	
2	งานวัสดุหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	169.00	ลบ.ม.	535.43	90,487.67	1.4019	750.62	126,854.66	
	รวมราคาค่างานต้นทุน				93,424.79	1.4019	130,972.21	130,972.21	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	ราคางบประมาณ (บาท)	-	-	-	-	-	-	130,972.21	
รวมเป็นเงินทั้งหมด								130,972.21	
คิดเป็นราคากลางประมาณ								(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)	130,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

1,688.00 ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ

77.01 บาท/ตร.ม

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 40/2562 ลงวันที่ 24 มกราคม 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเนราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เรียน นายก อบต.บางศาลา

-กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 130,000.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 30 วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลั่นจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ อินทร์น)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ
สถานที่ดำเนินการ
รายละเอียดโครงการ

ปรับปรุงผิวจราจรถนนสายโคกใหญ่ 1
หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะพุง อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช
สภาพ ปรับปรุงผิวจราจรถนนสายโคกใหญ่ 1 ช่วง กม.0+620 ถึง กม.1+148 โดยใช้วัสดุหินคลุกเป็นวัสดุเสริมผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 422 เมตร ปริมาตรวัสดุหินคลุกไม่น้อยกว่า 169 ลบ.ม พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสายรายละเอียดตามแบบแปลนตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลากำหนด


กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่40/2562 ลงวันที่ 24 มกราคม 2562


กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2562


ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	93,424.79	1.4019	130,972.21	
2	ประเภทงานชลประทาน			-	FACTOR F
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	ตามหนังสือ ที่ กค
				-	ที่ 0421.5/ว. 83
				-	ลว. 15 มี.ค.60
	เงินในไซ			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	ค่าแรงงาน ค่าดำเนินการ
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	ตามหนังสือ ที่ กค
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี			-	ที่ 0421.5/ว. 83
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	ลว. 15 มี.ค.60
สรุปเป็นเงินก่อสร้างทั้งสิ้น				130,972.21	
คิดเป็นเงินประมาณ				130,000.00	
(ตัวอักษร)		(-หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)			
	ปริมาณงาน	1,688.00 ตร.ม			
	ราคาเฉลี่ย	77.01 บาท/ตร.ม			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 40/62 ลงวันที่ 24 มกราคม 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 130,000.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
- กำหนดงานแล้วเสร็จภายใน 30 วัน และกำหนดคืนราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุวิทย์ อินทร์ตัน)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายคึกษา ผาดแผ้ว)

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน วัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ

ปรับปรุงผิวจราจรถนนสายโคกใหญ่ 1

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะพุง อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช

รายละเอียดโครงการ

สภาพ ปรับปรุงผิวจราจรถนนสายโคกใหญ่ 1 ช่วง กม.0+620 ถึง กม.1+148 โดยใช้วัสดุหินคลุกเป็นวัสดุเสริมผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 422 เมตร ปริมาตรวัสดุหินคลุกไม่น้อยกว่า 169 ลบ.ม พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย รายละเอียดตามแบบแปลนตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลากำหนด

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่40/2562 ลงวันที่ 24 มกราคม 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นทางเดิม								
	- ปรับแต่งเกลี่ยเรียบ	1,688.00	ตร.ม	-	-	1.74	2,937.12	2,937.12	
2	งานเสริมผิวจราจร								
	- วัสดุหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	169.00	ลบ.ม.	535.43	90,487.67	-	-	90,487.67	
รวมยอดค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)								93,424.79	

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ อินทร์ตัน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ